2023年 9月 12日

 関係各位

2023年ドーハ国際園芸博覧会

日本国屋内出展事務局

（株式会社 JTBコミュニケーションデザイン）

     2023年ドーハ国際園芸博覧会日本国屋内出展

     展示開始予定日の変更につきまして

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本業務に対して特段のご指導・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

2023年ドーハ国際園芸博覧会において、日本国屋内出展の展示会場となります「バイオドー

ム」の建設遅延に伴い、2023年 10月 2日（月）に予定しておりました日本国屋内出展の展示

開始日を 2023年 10月 24日（火）に変更いたしましたのでご報告申し上げます。

何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具